
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. n. 3473 del 21/10/2022 

Rep. n. 655 

Classif. VII/16 
 
 

NOMINA COMMISSIONE BANDO DI CONCORSO MEDIANTE VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DIDATTICI RETRIBUITI PER 
L’A.A. 2022/2023 - I° SEMESTRE DI CUI N. 1 INCARICHI RETRIBUITI DI DOCENZA 
 

IL PRESIDE 
 

Visto       il D.M 270/2004; 

Vista       la legge 240/2010, art. 23 comma, 2 

Visto     il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche emanato 
con D.R. 1779/2019 del 07/06/2019 considerato specificamente l'art.7; 

Visto         il bando di concorso mediante valutazione comparativa per il conferimento di 
incarichi didattici retribuiti di cui n. 1 Incarichi alla docenza a.a. 2022/2023 I° semestre di 
cui al Rep. n. 638 prot. n. 3147 del 4/10/2022 per il Corso di Laurea in Ingegneria 
dell’Innovazione Tecnologica per l’Edilizia; 
 

DISPONE 
 
La nomina dei componenti delle Commissioni esaminatrici così come indicato all’art. 4 del 
suddetto bando di concorso: 
 
 

INSEGNAMENTO PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE 

ANALISI Giuseppe Sappa Agostina Ciavola Leonardo Paris 

 
 

 Il Preside 
       Prof. Antonio D’Andrea 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


